1 / 2

2026 年 1 ⽉ 13 ⽇

報道関係各位
サーラエナジー株式会社

役員の異動に関するお知らせ

当社は、下記のとおり、役員等の異動を内定いたしましたので、お知らせいたします。

記

1．取締役の異動（2026 年 2 ⽉ 10 ⽇付）
⽒名 新役職 現役職

昇任 植⽥ 博之 常務取締役 取締役

以上

----＜本リリースに関するお問い合わせ先＞---------------------------------------------------------
サーラエナジー株式会社 総務グループ   TEL：0532−51−1220

 2 / 2

■（ご参考）異動後の役員の管掌、主要役職者

1．役員等の管掌（社外取締役・監査役を除く）

代表取締役会⻑ 神野 吾郎
代表取締役社⻑ 鈴⽊ 敬太郎
常務取締役 植⽥ 博之 企画部⾨担当 兼 管理部⾨担当 兼 ＧＸ推進部⾨

担当
取締役 那須⽥ 篤 供給保安部⾨担当
取締役 忰⼭ 誠 暮らしのＳＡＬＡ推進部⾨担当
取締役 渡会 隆⾏ ビジネスプロセス改⾰プロジェクト統括
取締役 諏訪 博
監査役 鈴⽊ ⼀司
監査役 武川 裕樹
執⾏役員 藤⽥ 尚弘 発電部⾨担当
執⾏役員 岡本 三男 ＢＳ推進部⾨担当 兼 ⽯油事業推進部⾨担当

2．主要役職者

経営企画部部⻑ 中井 茂博
経営管理部部⻑ 三井 康彦
⼈事部部⻑ 深津 雅⽣
暮らしのＳＡＬＡ推進部部⻑ 内藤 宣弘
ＢＳ推進部部⻑ 髙栁 勝義
電⼒事業推進部部⻑ 瀧本 修
カーボンニュートラル推進部部⻑ 鈴⽊ 恒吉
⽯油事業推進部部⻑ 坂上 清
供給保安部部⻑ ⽣熊 直之
東三河⽀社⽀社⻑ 藤城 賢司
浜松⽀社⽀社⻑ 三好 祐太郎
ＢＳ推進部⾨ ＢＳ豊橋事業所⻑ ⻑江 直⾏
ＢＳ推進部⾨ ＢＳ浜松事業所⻑ 内⽥ 英明
供給保安部⾨ 豊橋供給センター所⻑ ⼩⽥ 祐⼀郎
供給保安部⾨ 浜松供給センター所⻑ 刑部 正⽐呂